
 

        KARLOVARSKÝ KRAJ 
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC  

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 

 

Zadavatel ve smyslu ustanovení § 6, 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen “ZZVZ“) 

 

 

tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku 
 

V tomto výběrovém řízení se zadavatel neřídí ZZVZ,  

vyjma ustanovení v zadávací dokumentaci, kde zadavatel upozorní na citaci či odkaz ZZVZ. 

 
 

Veškerá komunikace, která se týká výběrového řízení, probíhá výhradně elektronicky. 

Nabídky musí být podány prostřednictvím elektronického nástroje pro zadávání veřejných 

zakázek E-ZAK. 

 

Zadavatel nevyžaduje elektronické podepsání podané nabídky. 

 

Dodavatel či účastník řízení, který není registrovaný v elektronickém nástroji  E-ZAK, je 

povinen provést registraci a ověření dodavatele v Centrální databázi dodavatelů platformy 

FEN (https://fen.cz/#/), kde probíhá registrace a administrace dodavatelských účtů. 

Elektronický nástroj E-ZAK je na uvedenou databázi napojen. 

 

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK jsou dostupné na: 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz.  

 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje dostupného 

na výše uvedené webové stránce, nebo v případě jakýchkoli otázek týkajících se technického 

nastavení kontaktujte, prosím, provozovatele elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu: 

podpora@ezak.cz, tel. 538 702 719. 
 

 

1) Název zakázky 
 

„Gymnázium Sokolov - přístřešek pro venkovní učebnu“ 
 

2) Vymezení plnění veřejné zakázky 
 

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto výběrového řízení je dodávka a montáž otevřeného 

dřevěného přístřešku pro venkovní učebnu, umístěného na pozemku parc. č. 3633/27 (ostatní plocha) 

v katastrálním území a obci Sokolov. Výkres, znázorňující způsob provedení a základní rozměry tvoří přílohu 

č. 1 a situační plánek se zakreslením místa pro umístění stavby tvoří přílohu č. 2 této výzvy.  

Jedná se o dřevěnou konstrukci venkovní učebny pro 30 žáků o půdorysu velikosti 9 x 7 m a výšky 4,5 m. 

Sedlová střecha bude mít sklon 20°. Betonové patky o půdorysu min. 25 x 25 cm pro ukotvení konstrukce 

podlahy budou zapuštěné pod úroveň země. V přístřešku bude podlaha s nášlapnou vrstvou – drážkovaná 

terasová prkna z modřínu. Na štítových stranách a zadní straně konstrukce bude zábradlí s madlem ve výšce 

100 cm od nášlapné plochy a zábradelní výplň nebude mít mezery širší než 6 cm. Přístup do přístřešku bude 

jedním vchodem uprostřed dlouhé strany konstrukce s průchozí šířkou 110 cm. Na přístřešku budou umístěny 

plastové žlaby a svody dešťové vody. 

https://fen.cz/#/
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/
mailto:podpora@ezak.cz


Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu – „Gymnázium Sokolov – přístřešek pro venkovní učebnu“ 

 
strana: 2 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 

 

Základní technické parametry: 

 

Materiál konstrukce - smrkové dřevo 

- konstrukce z BSH (lepené lamelové dřevo) 

Betonové patky pro ukotvení 

konstrukce podlahy 

- zapuštěné pod úroveň země 

- minimálně čtyři rohové a mezi rohovými na délce 4 patky a na šířce 2 

patky a jedna řada patek pro podepření středové části podlahy  

Podlaha - podlaha bude ve všech směrech vodorovná, 

- podlaha se nesmí prohýbat při plném obsazení osobami, 

- podlaha bude ošetřena pro častý ošlap a proti povětrnostním vlivům 

- v místě vchodu bude výška podlahy nad úrovní okolního terénu max. 

30 cm 

Spodní rám podlahy min. 10 x 10 cm přikotvený k betonovým patkám 

Výztuhy podlahy min. 60 cm, max. 70 cm  

Nášlapná plocha  - drážkovaná terasová prkna z modřínu, min. tloušťka prken standardně 

vyráběných bude 23 mm  

- rozměry plochy podlahy budou délka 9 m a šířka 7m (63 m²) 

Nosné sloupky konstrukce - min. 14 x 14 cm 

- min. po 300 cm na délce i šířce konstrukce 

- podchozí výška v nejnižší části konstrukce min. 210 cm 

Zábradlí  - na štítových a zadní straně konstrukce 

- madlo ve výšce 100 cm od nášlapné plochy  

- zábradelní výplň nebude mít mezery širší než 6 cm 

Krokve - min. 10 x 16 cm 

- min. po 70 cm 

Podbití Palubky, tloušťka min. 20 mm 

Střešní krytina Kanadský šindel, zelená barva 

Sklon střechy  20 ° k základně štítového trojúhelníku 

Lemování střešní krytiny Pozinkovaný plech s antikorozním nátěrem v barvě střešní krytiny 

Žlaby a svody, háky pro 

žlaby 

- plastové provedení v jednom systému  

- min. dva svody se spádem do jedné strany s možností odvodu dešťové 

vody do sousedního rybníčku 

Štíty Otevřené 

Ošetření dřevěné konstrukce Slabovrstvá,  míchatelná barva typu min. v kvalitě DULUX, min. 

trojnásobný nátěr, odstín dle výběru zadavatele. 

Vchod Jeden vchod uprostřed dlouhé strany konstrukce, průchozí šířka 110 cm  

Konstrukce ovlivňující 

rozměry a nosnost střechy 

(není součástí dodávky – 

slouží pouze jako 

informativní údaj pro 

stanovení nosnosti 

konstrukce a rozpětí krokví)  

 

Vorový Fv panel: 2 x Panel fotovoltaický, solární BSP 100 Wp / 12V 

(elektricky kompatibilní s PVE-PN-100 ) 

Fotovoltaické panely od 30-150 Wp pro instalace ostrovních systémů s 

regulátory CX, CXN, CIS Elektrické parametry kompatibilní s PVE-

PN-100 Max. výkon 100 Wp Max. napětí (Vm) 17,20 V Max. proud 

(Im) 5,82 A Napětí naprázdno (Uoc) 21,80 V Proud nakrátko (Isc) 6,18 

A Počet diod 3 ks Rozměr BSP 100: 670x1000x35 mm . Rozměr 

původní PVE-PN-100 - 545x1200x35 mm, hmotnost: 9,8 kg  

Další technické podmínky - příjezd po asfaltové komunikaci až na vzdálenost 35 m od místa 

plnění 
 

 

 

 



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu – „Gymnázium Sokolov – přístřešek pro venkovní učebnu“ 

 
strana: 3 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 

Předpokládané podmínky plnění veřejné zakázky: 

 

Dodávka bude realizována v nejvyšší normové jakosti kvality v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle 

obecně závazných a doporučených předpisů a metodik. Vybraný dodavatel předloží před zahájením prací 

detailní návrh postupu prací, detailní výkres (nejlépe vizualizaci budoucí stavby) včetně uvedení návrhu 

opatření k minimalizaci negativních vlivů souvisejících s realizací zakázky.  

 

 

3) Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 

Předpokládané zahájení prací: říjen 2020 

Ukončení montáže zadavatel požaduje nejpozději do 120 dnů od účinnosti smlouvy. 

 

Místem plnění veřejné zakázky je areál Gymnázia Sokolov a Krajského vzdělávacího centra, příspěvkové 

organizace, Husitská 2053, 356 01 Sokolov, poz. p. č. 3633/27 v katastrálním území Sokolov. 

 

 

4) Obchodní podmínky 

Přílohou č. 4 této výzvy je vzorová podoba kupní smlouvy, která bude sloužit k uzavření smluvního vztahu 

s vybraným dodavatelem.  

Zadavatel připouští pouze dále specifikované úpravy vzorové smlouvy účastníkem v rámci přípravy návrhu 

smlouvy, který musí být přílohou nabídky. Tento návrh smlouvy musí v plném rozsahu respektovat podmínky 

uvedené v této výzvě. 

 

Vybraný dodavatel před podpisem kupní smlouvy dodá rovněž elektronickou verzi smlouvy ve formátu*.doc. 

 

 

5) Pravidla pro hodnocení nabídek 
 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Kritériem hodnocení bude nejnižší nabídková 

cena včetně DPH. Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny s tím, že nejnižší cena je nejlepší. 

 

6) Rozsah požadavku zadavatele na kvalifikaci účastníka  
 

A) Základní způsobilost  

 

Účastník prokáže splnění základní způsobilosti čestným prohlášením (příloha č. 6), že základní způsobilost ve 

stanoveném rozsahu splňuje. 

 

Způsobilým není dodavatel, který  

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení pravomocně odsouzen 

pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 

dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,  

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu – „Gymnázium Sokolov – přístřešek pro venkovní učebnu“ 

 
strana: 4 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 

 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle bodu a) splňovat tato právnická osoba a zároveň 

každý člen statutárního orgánu.  

 

Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle bodu a) splňovat  

a) tato právnická osoba,  

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  

  
Účastní-li se výběrového řízení pobočka závodu  

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle bodu a) splňovat tato právnická osoba a vedoucí 

pobočky závodu,  

b) české právnické osoby, musí podmínku podle bodu a) splňovat osoby uvedené v § 74 odst. 2 ZZVZ 

a vedoucí pobočky závodu.  

 

B) Profesní způsobilost  

 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením výpisu z  

obchodního rejstříku, pokud je do něj účastník zapsán nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje. 

 

 

Účastník doloží splnění profesní způsobilosti čestným prohlášením případně doložením dokumentů v kopiích. 

Výpis z obchodního rejstříku stáří max. 3 měsíce ke dni podání nabídky. Výpisy z veřejných seznamů je také 

možné nahradit url odkazem na zápis v příslušné evidenci.  

 

C) Technická kvalifikace  

 

K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje předložit seznam minimálně tří obdobných 

dodávek, provedených za poslední 3 roky před zahájením výběrového řízení, každé o finančním objemu min. 

100 000 Kč včetně DPH, s uvedením názvu, doby plnění, ceny a identifikace objednatele.    

 

7) Další povinné součásti nabídky 

 
Zadavatel požaduje, aby účastník výběrového řízení v nabídce určil části veřejné zakázky, které hodlá plnit 

prostřednictvím poddodavatelů, předložil seznam poddodavatelů s uvedením identifikačních údajů. 

 

8) Způsob zpracování nabídkové ceny 
 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých 

nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace); po celou dobu realizace zakázky v souladu 

s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. 

 

Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny: 

 

1. Celková cena díla v Kč bez DPH, vyčíslení DPH (z ceny bez DPH) a celková cena díla včetně DPH.  

 
Nabídková cena bude zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávacích podkladů. 

Podkladem pro zpracování cenové nabídky je tato zadávací dokumentace. 

 

Nabídková cena, pokud je uvedena na více místech nabídky a cena zapsaná na profil zadavatele, musí 

být vždy shodná, a to včetně haléřových položek. 

 



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu – „Gymnázium Sokolov – přístřešek pro venkovní učebnu“ 

 
strana: 5 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 

9) Podání nabídek 

 
Nabídky budou podávány výhradně prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK. 

 

Nabídky musí být doručeny zadavateli do 01.10.2020 do 9:00 hod. 

 

Jelikož nabídky mohou být doručeny výhradně elektronickými prostředky, otevírání nabídek se nekoná za 

přítomnosti účastníků výběrového řízení. 

 

 

 

10) Prohlídka místa plnění veřejné zakázky a kontaktní osoby 
 

Účastník se seznámí se stavem a podmínkami místa pro realizaci veřejné zakázky před podáním nabídky. 

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky za účasti zástupce zadavatele se koná dne 21. 9. 2020 v 10:00 

hodin na místě montáže (ul. Husitská 2053, 356 01 Sokolov). Sraz účastníků je před hlavním vchodem do 

objektu. 

 

Kontaktní osobou ve věcech formální stránky výběrového řízení je Jaroslav Štěpán, e-mail: 

jaroslav.stepan@kr-karlovarsky.cz. 

 

 

11) Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 
 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a podána výhradně v elektronické formě prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK. Šifrování a zabezpečení nabídky obstarává systém elektronického nástroje.  

 

Zadavatel doporučuje seřazení nabídky do těchto oddílů: 

 

 Obsah nabídky 

 Čestné prohlášení k podmínkám výběrového řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů (příloha č. 5) 

 Prokázání kvalifikace (Čestné prohlášení k prokázání kvalifikace – spolu s doklady vztahujícími se 

k prokázání kvalifikace Příloha č. 6) 

 Cenová nabídka s vyčíslením celkové ceny díla  

 Návrh kupní smlouvy (příloha č. 4) 

 Seznam případných poddodavatelů včetně rozsahu dodávek či prací, které budou zajišťovat 

 Případné další přílohy a doplnění nabídky. 

 

 

12) Práva zadavatele 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 

 nepřipouštět variantní řešení, variantní řešení je použití naprosto odlišné koncepce technického řešení než 

v zadávací dokumentaci, variantním řešením není použití alternativních pracovních postupů a materiálů 

dle podmínek bodu 2 této výzvy, 

 vybraný dodavatel nesmí zakázku postoupit jinému subjektu, přičemž po uzavření smlouvy nesmí bez 

předchozího písemného souhlasu zadavatele postoupit práva a povinnosti plynoucí z uzavřené smlouvy 

třetí osobě, 

 uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o výběru dodavatele, oznámení se považuje za doručené všem 

účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění, 

file://///fs01/koms01/Odbor%20investic/IV.VZ/Zakazky/Stavební_práce/CZ/Gymnázium%20Aš/Pěší%20komunikace%20v%20areálu%20Gymnázia%20Aš/zadávací%20dokumentace/jaroslav.stepan@kr-karlovarsky.cz


Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu – „Gymnázium Sokolov – přístřešek pro venkovní učebnu“ 

 
strana: 6 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 

 uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o vyloučení účastníka výběrového řízení, oznámení se považuje 

za doručené všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění, 

 uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o zrušení výběrového řízení, oznámení se považuje za doručené 

všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění. 

 

Veškeré náklady související s přípravou, podáním nabídky a účastí v tomto řízení nese účastník. 

 

Tato výzva k podání nabídek včetně příloh je uveřejněna a k dispozici ke stažení na:  

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/vz00003926 
 

 

13) Identifikační údaje Centrálního zadavatele 
 

Centrální zadavatel: 
Karlovarský kraj 

se sídlem:    Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

IČO:     70891168  

DIČ:     CZ70891168 

bankovní spojení:   Komerční banka, ČSOB, Česká spořitelna, PPF Banka 

číslo účtu:  27-5622800267/0100,197889578/0300,7613272/0800, 2022990024/6000 

zastoupený:  Mgr. Petrem Kubisem, hejtmanem Karlovarského kraje 

Profil zadavatele:   https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_2.html 

 

Centrální zadavatel na základě Smlouvy o centralizovaném zadání veřejné zakázky zadává veřejnou zakázku 

ve smyslu ustanovení § 9 odst. 1 písm. b) ZZVZ na účet pověřujícího zadavatele:  

 

Gymnázium Sokolov a Krajské vzdělávací centrum, příspěvková organizace 

Husitská 2053, 356 01 Sokolov, IČO: 49767194 

 

 

 

 

Karlovy Vary 14.09.2020 

 

 

         Ing. Tomáš Brtek 

                                                                                                           vedoucí odboru investic 

 

 

 

Přílohy:  

1) Výkres  

2) Situační plánek 

3) Územní souhlas 

4) Vzorová podoba kupní smlouvy  

5) Čestné prohlášení k podmínkám výběrového řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů 

6) Čestné prohlášení k prokázání kvalifikace  

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/vz00003926
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_2.html

